
Brno 5. 3. 2019



Aktuální událost v živém vysílání

Nehoda
Tweet hasiči

08:53

První živý 

vstup na 

ČT24

09:10

Moderátor a 

produkční na 

místě nehody 

potkávají se s 

přenosovým 

vozem

Editorka 

kontinuálu poprvé 

volá s hosty a 

domlouvá se, co 

mohou živě říct 

09:45

Začíná 

kontinuál

z nehody
moderovaný živě z 

nádraží

10:33

Konec 

kontinálu z 

nehody

10:55

12:20

Vysílání UVR+

Vysílání 

kontinálu o 

dialýze

15:40

Vysílání 

UVR

08:58 108:59 09:40 10:33 10:55

Tweet Ondrej 

Puczok

08:55

Editor UVR 

odvolává z jiných 

natáčení dva 

štáby se třemi 

redaktory/kami

Vysíláme ve 

žluté – chystá se 

„kontinuál“ z 

Brna. Grafici 

chystají žluté 

šablony titulků 

a znělek.

09:15

Moderátor Jakub 

Vácha se začíná 

chystat na živé 

vysílání odjíždí 

na nádraží

10:15

Moderátor 

poprvé vidí 

bodový 

scénář relace

10:15 10:17

Editor UVR 

zjišťuje, že lev 

na Zlínsku sežral 

chovatele

10:25

K moderátorovi 

přicházejí hosté, 

domlouvají se na 

otázky

Editor UVR drží 

všechny štáby na 

nádraží, i když 

potřebuje pokrývat 

např. pohřeb herce 

Pechy

Přenos kontinuálu

natáčí produkční. 

Všichni kameramani 

točí odklízení vlaků

Editorka KV volá do 

Prahy a domlouvá 

další pokrytí 

událostí na ČT24

Editorka KV 

domlouvá 

pokrytí story 

se lvem

10:55

Editorka KV volá 

mod. a domlouvají 

jeho další relace 

UVR+ a kontinuál o 

dialýze

18:00

12:30

Moderátor si 

začíná připravovat 

druhý kontinuál

(dialýza) 

14:5411:45

Odklizení 

havarovaných 

vlaků. Štáby 

postupně 

odjíždějí na 

další natáčení.

Editor UVR zjišťuje, že 

spadl strom na dětské 

hřiště. Posílá tam štáb. Ve 

Zlíně hoří tovární komplex 

Kovostyl. 

Redaktor 

Michal Cagala

odjíždí z 

nádraží na 

vstup z pohřbu 

herce Pechy

16:00

Moderátor se připravuje na 

vysílání UVR. Redaktoři 

stříhají příspěvky

živě z nádraží

18:00

Koeditorka natáčí 

telefonát s přímým 

účastníkem nehody

























https://www.ceskatelevize.cz/ivysilani/10101491767-
studio-ct24/219411058060305

https://www.ceskatelevize.cz/ivysilani/10101491767-studio-ct24/219411058060305

